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VENDIM 

Nr. J r ,Date // I /0 /2017 

"Per nje ndryshim te vendimit te Senatit Akademik nr. 23, date 13.07.2017 "Per 

miratimin e planit te zhvillimit strategjik te Universitetit te Arteve per vitet akademike 

2018-2020,, 

Senati Akademi k i Universitetit te Arteve ne mbledhjen e dates 11. I 0.2017, ne zbatim te nenit 38 

(Funksionet e Senatit Akademik) te ligjit nr.80/20 I 5, "Per ars imin e Iarte dhe kerkimin shkencor 

ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", pikes 3 te nenit I 13 te ligjit nr. 
40/20I 5, date 30.04.2015 "Kodi i procedurave Administrative i Republikes se Shqiperise, dhe 

pasi shqyrtoi Relacionin e Rektorit te UART, Prof. Kastriot <;aushi, Per miratimin e "Pianit te 

zhvillimit strategjik te Universitetit te Arteve per vitet akademike 20 18-2025", dhe pas i e 

diskutoi, 

VENDOSI: 

l . Pika l e vendimit ndryshohet si me poshte: 

"Miratimin e planit te zhvi llimit strategjik te Universitetit te Arteve per vitet akademike 

2018-2025". 

2. Pika 2 vendi mit ndryshohet s i me poshte: 

"Bashkelidhur, dokumenti i "Planit te zhvillimit strategjik te Universitetit te Arteve per v itet 

akademike 20 18-2025,". 

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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